次期学長最終候補者選考に係る記者会見

日  時： 令和３年１０月２１日（木） １６：００～

  受付場所： 金沢大学本部棟４階第３会議室（金沢市角間町）

１．学長選考会議議長による記者会見  １６：００～ （２０分程度）

２．次期学長最終候補者による記者会見 上記学長選考会議議長による記者会見終了後

※記者会見の開始時間は，学長選考会議の進行等により遅れる場合があります。

   あらかじめご了承ください。

令和３年１０月１８日
各報道機関文教担当記者 殿

次期学長最終候補者選考に係る記者会見について

現学長の任期が令和４年３月３１日で満了することに伴い，国立大学法人金沢大学学長選

考会議は，１０月２１日に，次期学長最終候補者を決定します。

ついては，下記のとおり記者会見を実施しますので，当日の取材・報道をお願いします。

なお，取材を希望する場合は，１０月２０日（水）１２：００までに，別紙取材申込書に

て広報室にお申込みください。当日はオンライン（Webex）も併用し，同時中継にて配信し

ます。

記

＜取材に関してのお願い＞

①  当日は１５時５０分までに受付場所にお集まりください。受付後，会見場まで御案内し

ます。

② 取材時は，検温の上，マスクを着用ください。また，取材記者・同行者数も最小人数と

なるように配慮をお願いします。

本件照会先：金沢大学総務部総務課長 森    担当：金沢大学総務部広報室 奥野
Tel 076-264-5006            Tel 076-264-5024
                    E-mail: koho@adm.kanazawa-u.ac.jp

News Release

mailto:koho@adm.kanazawa-u.ac.jp

申込日：令和３年 １０月   日

次期学長最終候補者選考に係る記者会見

取材申込書

日  時： 令和３年１０月２１日（木）１６時００分から

受付場所： 本部棟４階第３会議室（角間キャンパス）

下記の事項について，ご記入をお願いします。

取材形態 ： 対面  ・ オンライン

（いずれか選択してください）

報道機関名：

    取材記者名：                   様

連 絡 先：        （      ）

同行者（カメラマン等）：       名（上記記者除く）

カメラ等の内訳（台数）：

                  （例）テレビカメラ １台

     ※当日はマスクを着用してください。

担当：金沢大学総務部広報室 奥野
     TEL：076-264-5024
     FAX：076-234-4015

取材を希望する場合は，本申込書を

１０月２０日（水）１２：００までに

下記の宛先へ送信願います。

（FAX：076-234-4015）

別紙

	（金沢大学）20211018リリース_次期学長最終候補者選考にかかる記者会見について.pdf
	（金沢大学）20211018_学長選考リリース.pdf